
Nbre de spectateursN °  d u  m a t c hMASCULIN
2 000055D1M07C h a m p i o n n a t X X X X X XC O U P E

C L U B  R E C E V A N T C L U B  V I S I T E U R
USAM NIMES GARD US IVRY HB

A B A B A B A BF i n  d u  m a t c h
12 60' 24 30

M i - t e m p s  
3 0 '  

P r o l o n g a t i o n   
1  

P r o l o n g a t i o n   
2  

A p r è s  j e t s  d e  7 m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :NIMES LE PARNASSE 07/11/2007 20:00
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159 1CHEVALIER BENOIT

12 JOVICIC MLADEN

24

3 HAON JEAN-PHILIPPE 1

7 FERNANDEZ LUDOVIC

11 KABENGELE CHRISTOPHE 6 2 1 1

13 DERBIER MAXIME 1

14 SCACCIANOCE DAMIEN 2 1 1

15 ILLES MICKAEL 5 1 1

18 DETREZ GREGOIRE 4 2 1

22 PERRONNEAU JORDAN

1

3 1 1

23 BOUBAIOU MALIK

N° N o m  -  p r é n o m N °  L i c e n c e But Py ArrêtTirs Bp* Pd** A 2 ' 2' 2' D

1 IDRISSI YASSINE 12

1

1

2

3

3

1

1

4

Nature

Off.D

OSKARSSON RAGNAR

ROUSSELIN GUILLAUME

313 1 1

Off.A PORTES ALAIN

Off.C

1

Off.B BOURGEY LIONEL

25 ROSIER MERLIN 2 1 1

29 8

Responsable Police Terrain

Nom

Prénom

Licence
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Nom - prénomN°

1215 6BUCHMANN ALEXANDER17

16ABALO LUC15

122CREPAIN GUILLAUME13

12MARTINOVIC ZORAN

6 GUILLARD ROMAIN

9

7 POULIN TEDDY 6 2 1 1

8 SARNI NAIM 2 1

N° Licence But Py ArrêtTirs Bp* Pd** A 2' 2' 2' D Ex

12 POCUCA DRAGAN 7
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R 16 CHAPON FRANCOIS-XAVIER 6

4 LOUPARDIERE CEDRIC 1 1

4

1

2

2

4

9

26 HADJALI AHMED 2 2

31 GUILBERT FABRICE 3 7 1

natureB

CHARDON DIDIEROff.B

1IMBRATTA STEPHANEOff.A

1

76 SMAJILAGIC DAMIR 1 5 2 1 1

86 PETRO ANDREJ 1 1 1 1

*   B.P. : BALLE PERDUE 
** P.D. : PASSE DECISIVE Off.C
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Capitaine B Médecin

BR E S U L T A T  
F I N A L  

NOM

Arbitre 1

REVERET 
LAURENTPRENOM

Arbitre 2

SEMENET

Signature

Délégué

Montant des

Capitaine A

Rapport des arbitres
remboursement
de frais OUI NON

Secrétaire

Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98    Jaunes : arbitres    Vert : Club recevant  Bleu : Club Visiteur

Chronométreur

A 24 30


